MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

  CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA

ADENDO

EDITAL Nº 001/2023, de 8 de Agosto de 2023

INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE MONITORIA não SUBSIDIADA PARA DISCIPLINAS

DO CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA (Resolução N.007/2000)

1. No item do quadro de vagas, acrescenta-se:

Disciplina: CGA1410 - Toxicologia a - Veterinária

Orientador: Julio Cesar Mendes Soares

Número de Vagas: 2

Forma de seleção (entrevista,
avaliação de histórico, prova, etc);

Entrevista

Documentos solicitados: Histórico Escolar

Pré-requisitos (disciplinas
aprovadas, média requerida, etc);

Ter sido aprovado na Disciplina de Toxicologia Veterinária com
média 7 ou superior.

Disponibilidade do candidato
(horas semanais e dias/turnos
específicos);

2 horas semanais

Forma de contato com candidatos: Email jcmsoares@yahoo.com.br

Data e local da seleção: 14 de Agosto as 9h, sala 123 Hospital Veterinário

Início de atividades: 21 de agosto de 2023

Outras informações pertinentes:

Atenciosamente,

LUCIANA SILVEIRA FLÔRES

Coordenadora do Curso de Medicina Veterinária

Portaria de Pessoal CCR/UFSM Nº 148/2022, de 04 de novembro de 2022.

Adendo (004)
Descrição Nome do arquivo

Adendo.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.104583/2023-94
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUCIANA SILVEIRA FLÔRES (Coordenador(a) de Curso)
03.09.03.00.0.0 - CURSO MEDICINA VETERINÁRIA - CMV

09/08/2023 18:52:36

Código Verificador: 3107340

Código CRC: ef8dc867

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3107340&crc=ef8dc867
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3107340&crc=ef8dc867
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3107340&crc=ef8dc867